
 

令和７年１２月吉日 

  東 中 延 一 丁 目 町 会 

会  長    伊 藤 秀 利 

地域安全部／防災防火部 

令和７年度『 』のご案内 

師走の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃から、町会活動にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうござい

ます。 

今年度の町会事業は、皆様方のご協力をいただき無事に行なう事が出来

ました。町会会員、関係者の皆様と共にさらに地域安全の意識向上が出来

るよう、一年の締めくくりとして歳末パトロールを行います。 

実施にあたり皆様のご理解を賜りますようにお願い申し上げますと共に、

町会活動に関心が有る皆様のご参加もお待ちいたしております。 

なお、実施スケジュールは以下の通りです。 

 

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

ご参加を頂ける皆様には、季節柄防寒には十分ご注意され暖かい服装での

ご参加をお願いいたします。 

お問い合わせ先：東中延一丁目町会（伊藤：０９０-７２４７-６２８４） 

※
雨
天
日
中
止 

町会員各位  

関係者各位 

歳末特別警戒 掲示/回覧 2025.12.13_1  

実施期間 ：  

集合時間 ：  

実施時間 ： 午後８時～午後９時予定 

集合場所 ： 東中はなみずき公園(北側●)  

警戒本部 ： 東中はなみずき公園内 設置テント 

～12 月 26 日(金) こどもが参加できるパトロールを行います～ 


